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Datum   
2020-10-01 
Adress 
205 80 Malmö 

Yttrande 

Diarienummer Till 
HVO-2020-3064 Miljönämnden 
  
 
Remiss om Miljöprogram för Malmö stad 2021-2030  
MN-2018-964 
 
 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden beslutar att lämna följande yttrande: 

 

Yttrande 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden är positiv till det utskickade förslaget till miljöprogram, 
flera av målområdena går i linje med redan beslutade mål i exempelvis nämndens budget. 
Nämnden ser också att arbetet mot målen kan komma att bidra med förbättringar för 
stadens äldre såsom ökat utbud av grönska och vatten i stadsmiljön och ökade åtgärder för 
att hantera värmeböljor. Nämnden anser särskilt att avsnittet ”Förhållandet till andra 
dokument” är väl avvägt och det är bra att det är tydligt att det är upp till nämnderna att 
integrera programmets innehåll i verksamhetsplaneringen på det sätt nämnden själv anser 
bäst. 
 
Eftersom miljö- och klimatfrågor inte ingår i hälsa-, vård- och omsorgsnämndens 
grunduppdrag och expertis, har nämnden önskemål om att förvaltningen kommer att få stöd 
efter behov i de åtgärder som behövs för att uppnå målen. 
 
Då Malmö nu ska ansluta sig till WHO:s nätverk för äldrevänliga städer, anser nämnden att 
miljöprogrammet borde beakta äldre Malmöbors delaktighet och inkludering i staden. Det 
behövs hittas och stimuleras fler alternativ för hållbara transporter för de medborgare som 
inte kan gå och cykla som komplement till den traditionella kollektivtrafiken. 
 

Ordförande 

 

 Anders Rubin 

Förvaltningsdirektör 

 

 Gisela Öst 
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Ilvars Hansson (SD) och Regina Harwigsson (SD) reserverar sig mot beslutet. Vid tid för 
justering av protokollet hade ingen skriftlig reservation inkommit. 
 
Kay Wictorin (C), John Roslund (M), Ragnhild Ståleker (M) och Sonja Jernström (M) 
reserverar sig mot beslutet. 
 
Liselotte Lundgren Sigurd (MP) inkommer med ett särskilt yttrande. 
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